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Solutions logicielles pour I'escrime “mert vivni érdemes!”

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP3 Budapest — PBT Kupa/Cup
Serdulé Fiu Parbajtér / Adolescent Boys Epée
Budapest, 2018’ februar 18. vasarnap

Fébiro:

VIDA Janos, HUN

Szamitogépes f6biro:
PLAZZERIANO Gébor, PTE-PEAC
UJJADY Arpad, ETC

Orvos: Dr. Fllop Csaba

Versenybirok:

BERTA Botond VASAS SC

BUTA Levente VASAS SC
CONSTANTINESCU Maria ROU
CSERE Bence BALATON VK
CSOKNYAI Lilla VASAS SC
FARKAS-NEMETH Zoltan VASAS SC
FOTI Adorjan VASAS SC
KARDOS Edina VASAS SC
KULCSAR Hedvig VASAS SC
LENARD Vince VASAS SC
MECSKO Maté AVA

MERK Ildik6 SZVASE

PATOCS Zsolt SZVASE
POPESCU Dragos ROU
SEMEREDY Alexandra VASAS SC
SZAJKO Zalan SZOLNOK
WECZKER Laura VASAS SC

Megjegyzések: —

Magyar
Vivé Szbvetség




Fencers (all, structured order - 133 fencers)

club

ALBA RVA
AUT
BALATON VK
BALATON VK
BEKESSY DEBRECEN
BELVAROSI VS
BELVAROSI VS
BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BLR

BLR

BLR

BLR

BLR

BLR

BLR

BLR

BLR

BLR

BLR

BLR

BUL

BUL

BUL

BUL

BUL

BUL

BVSC

BVSC

BVSC

BVSC

BVSC

BVSC

BVSC

CSVE

CSVE

DVE

DVE

ETC

ETC

ETC

GBR

HASE

KVSE

KVSE

KVSE

name and first name

KOVACS Gergely
JANCIC Gregor
FEKETE Adam
KALO Adam

SZELL Samuel
ATARCHVILI Lior
ZSIGMOND Daniel
BEBOK Szabolcs
GOMORI Levente
KERTESZ Keve
KOVACS Benedek
MENYHARD Levente
PAPANITZ Akos
VARKONY!I Borisz
BABOUNIKAU Artsemi
DAUHASHEI Andrei
KHURSEVICH Anton
MALKO Artur
PLASHCHYNSKI Arseni
PUCHKOVSKIY Mihail
RUDKO Jan

SANKO Artsiom
SEMANENKA Mark
SENIUTS Pavel
SHCHERBA Mikita
YURAU Uladzislau
RASHAIDA Rahim
STOYCHEYV Radoslav
TODOROV Viktor
TSANEV Plamenov
VELEV Aleksandar
YUSMEN Filip
FATSAR Domonkos
FRANK Csaba
HUTAS Barna

KO Agoston

KO Benedek
LENDVAY Gergely
TOMOJZER Péter
HANGYASI Adam
KIMPIAN Akos
GASPAR Lehel
KOLESZAR Domonkos
DENES Domonkos
JONAS Barnabas
LORINCZ Viktor
JONES Horatio
KEMECSEI Korné
PAULIK Tamas
TUSJAK Adrian
VAJGEL P4

Olimpici Parbajtdr / Epée Grand Prix
GP3 Budapest - PBT Kupa
Serdild Fiu Parbajtor / Adolescent Boys Epée
Budapest, 2018’ februar 18. vasarnap

number

7
999
2
28
31
999
10
999
999
999
999
55
13
20
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

25
999
999
999

55
999

28

31

55
55
999
999
999
999
999
999
38
999
44
31
1
44
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Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2018.02.18.

Fencers (all, structured order - 133 fencers)

club

MTK
MTK

MTK

MTK

MTK

OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
OMS-TATA
OMS-TATA
OMS-TATA
OMS-TATA
POL

POL

POL
PTE-PEAC
PTE-PEAC
ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

SRB

SRB

SZOLNOK
SZTE-VK
SZVASE
SZVASE
SZVASE
SZVASE
SZVSE

SZVSE

SZVSE

SZVSE

SZVSE

name and first name

BENAVIDES Sebastian
BRENNER Daniel
BUKVA David
KOSKA Bendeguz
SOMODY Soma
BORCSOK Koppany
BUBAN Andras
HORVATH Marton
MERO Leon
0ZSVART Barnabas
PAPP David
KERESZTES Adam
KOVACS Kristof
SASS Adam
SCHWEIGHARDT Rajmund
DZIURA Stanislaw
MADURA Dawid
MROZ Michal
FARKAS Bulcsu
FARKAS Domos
APROFIREI Calin
BUNEA Ovidiu
BURGHELEA Tudor
BUZBUCHI Mateo
CALCEA Andrei
CREPSE Dumnitru
FEHER Emilian
FLORESCU Paul
JEROMOS Lehel
KERESZTESI Tamas
MARGHESCU Rares
MEIZNGER Marton
NECULAI Rares
NECULAI Serban
NICULAIE Vladut
NISTOR Horia

PAP Andrei
PETRACHE George
PURCAREA Dimu
SCARLAT Cris
SZABO Szabolcs
DJUROVIC Milos
PLANOJEVIC Jakov
MERCZ Adam
RUTAI Nimrod
JANZSO Adam
JARAI Jeromos
KERENY! Gabor
KOLLARITS Olivér
CSUTA Andras
HELMRICH Marton
JAJECNIK Marcell
JANKY Bendeguz
LEHRNER Lérant

Document engarde-escrime.com - 19.02.2018 19:16

number

999
999
38
999
1
999
55
999
999
999
55
999
38
55
31
999
999
999
999
13
999
55
999
999
999
55
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999
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999
999
999
999
44
55
55
999
999
999
999
999
55
44
44
25
31
24
55
38
999
31
55
999
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Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2018.02.18.

Fencers (all, structured order - 133 fencers)

club

SZVSE
SZVSE
SZVSE
TAPOLCA VK
TSC

TSC

TSC

UKR

UKR

UKR

UKR

UKR
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VASAS SC
VVSK
VVSK

name and first name

NADI Zsombor

SZALAI Armin

TOTH Viktor

CSERI Bence

BONDOR Mark

BUDAI Levente

MARIAN Abel
BALAGURA Dmytro
BUKSAR Valerii
GAVRYLIUK Daniil
KRYZHANIVSKY! Tymofii
SAMOILOV Roman
ALBERT Mark

BAGYULA LaszI6

CSIBA Lérand

FRIEDAY Noah
GUTIERREZ-SARABIA Nicholas
GYENES Andras
HASSAN MALALLA Szultan
JANOSKA Gergely
KACSKOVICS Nandor
KULCSAR Viktor
REGELY Domonkos
SEMEREDY Péter
SZEDERKENY! Zsombor
WALKER Joshua

BUS Bertalan

SINKA Gaspar
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44
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17
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55
999
999
999
999
55
44
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12
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20
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20
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Olimpici Parbaijtor / Epée Grand Prix page 11
GP3 Budapest - PBT Kupa
Serduld Fiu Parbaitdr / Adolescent Boys Epée
Budapest, 2018' februar 18. vasarnap

Formula of the competition

133 fencers
1 poules: round

133 fencers

19 poules of 7
Separation by : clubs
132 qualifiers

Direct elimination : 132 fencers

Direkt tabla
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Olimpici Parbaijtér / Epée Grand Prix page 1/5

GP3 Budapest - PBT Kupa
Serduld Fiu Parbaitdr / Adolescent Boys Epée
Budapest, 2018' februar 18. vasarnap

Poules, round No 1

PouleNo1 9:00 piste No 1
Referee; POPESCU Dragos ROU
VIM ind. HS rank

MERCZ Adam SZOLNOK 3 |V |4 |V |V |V 0.667 6 27 2
ALBERT Mark VASAS SC V4 4 |0 |V |V |V 0.667 2 23 3
PURCAREA Dimu ROU 3 |V 1 12 |V |V 0.500 -3 21 4
TUSJAK Adrian KVSE V |V |V V |V |V 1.000 21 30 1
OZSVART Barnabas OBUDAI FLESS 3 12 |V |1 4 |V 0.333 -6 20 6
MALKO Artur BLR 4 |4 |4 |2 V 0.333 -2 24 5
TSANEV Plamenov BUL 2 (2 |1 |1 |4 |2 0.000 -18 12 7
PouleNo2 9:00 piste No 2
Referee: MERK lldiko SZVASE
VIM ind. HS rank
KEMECSEI Kornél HASE 2 |V |V |V |4 |V 0.667 10 26 2
FEKETE Adam BALATON VK V V [V |V |V |V 1.000 20 30 1
JEROMOS Lehel ROU 1 10 4 |3 |V |4 0.167 -12 17 7
GOMORI Levente BHSE 3 |2 |V V2 [V |V 0.667 4 22 3
BENAVIDES Sebastian MTK 1 12 |V |1 V |4 0.333 -2 18 4
KHURSEVICH Anton BLR V [3 |4 |1 |0 V 0.333 -8 18 5
JANOSKA Gergely VASAS SC 1 /1 |V |2 |V |2 0.333 -12 16 6
Poule No3 9:00 piste No 3
Referee: BERTA Botond VASAS SC
VIM ind. HS rank
RASHAIDA Rahim BUL 0O |V |V |V |V |V 0.833 12 25 2
BEBOK Szabolcs BHSE V 1 [V |V |1 |3 0.500 2 20 4
SEMANENKA Mark BLR 2 |V V [V |2 |V 0.667 7 24 3
APROFIREI Calin ROU 0 |0 |2 0 |0 |V 0.167 -20 7 7
VAJGEL Pal KVSE 2 |3 |3 |V 0 |V 0.333 -3 18 5
LENDVAY Gergely BVSC 3 |V |V |V |V V 0.833 17 28 1
KACSKOVICS Nandor VASAS SC 1 /v |1 12 |1 |3 0.167 -15 13 6
Poule No4 9:00 piste No 4
Referee: LENARD Vince VASAS SC
VIM ind. HS rank
SANKO Artsiom BLR 2 (3 |10 |4 |0 |V 0.167 -15 14 7
BUDAI Levente TSC V 3 12 |V3 |V |3 0.500 -1 21 3
NICULAIE Vladut ROU V V4 0 |V |V |V 0.833 5 24 2
KO Benedek BVSC V |V |V V |V |V 1.000 24 30 1
KERTESZ Keve BHSE V [2 |3 |0 1 |V 0.333 -6 16 5
DZIURA Stanislaw POL V |4 |3 |4 |V 4 0.333 4 25 4
VELEV Aleksandar BUL 4 |V |2 |0 [0 |V 0.333 -11 16 6
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Serdiild Fiti - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2018.02.18. page 215

Poules, round No 1

Poule No5 9:00 piste No 5
Referee: CSERE Bence BALATON VK
VIM ind. HS rank
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YURAU Uladzislau BLR 112 [0 [1 [3 [1 0.000  -22 8 7
SEMEREDY Péter VASAS SC v V [V [V |V |V 1.000 17 30 1
CREPSE Dumnitru ROU Vo[ 0 |V [V |2 0.500 -3 18 5
RUTAI Nimrod SZTE-VK V [3 |V 4 |V |3 0.500 8 25 4
FATSAR Domonkos BVSC vV [3 |3 |V V |V 0.667 6 26 2
MERO Leon OBUDAI FLESS V [3 [1 ]2 |3 2 0.167  -12 16 6
SINKA Gaspar VWSK V |2 [V |V |2 |V 0.667 6 24 3
Poule No6 9:00 piste No 6
Referee: FARKAS-NEMETH Zoltan VASAS SC
VIM ind. HS rank
FLORESCU Paul ROU 3 [4 |V |3 |2 |V 0.333 1 22 4
YUSMEN Filip BUL v 0 [3 |4 |1 |V 0.333 -5 18 5
SAMOILOV Roman UKR vV [V4 V [V [3 |V 0.833 8 27 2
RUDKO Jan BLR 0 |V |4 3 |1 |V 0.333 9 18 6
MADURA Dawid POL vV [V [3 |V 2 |V 0.667 3 25 3
KOVACS Gergely ALBA RVA V [V [V [V |V v 1.000 21 30 1
SZEDERKENY! Zsombor VASAS SC 1 11 |3 |4 |2 |0 0.000 -19 11 7
PouleNo7 9:00 piste No 7
Referee: SEMEREDY Alexandra VASAS SC
VIM ind. HS rank
KOLESZAR Domonkos DVE 4 |2 |4 |4 |2 |2 0.000 -12 18 7
NADI Zsombor SZVSE v 1 |V [V |4 |1 0.500 -4 21 4
PAPP David OBUDAI FLESS V |V V [4 [1 [3 0.500 4 23 3
NECULAI Rares ROU vV [2 |1 V [3 |0 0.333  -10 16 6
SHCHERBA Mikita BLR V [4 |V |2 0 |2 0.333  -10 18 5
JONES Horatio GBR V [V |V |V 0 0.833 10 25 2
KO Agoston BVSC V|V |V |V |V |V 1000 22 30 1
Poule No8 9:00 piste No 8
Referee: BUTA Levente VASAS SC
VIM ind. HS rank
LEHRNER Lérant SZVSE 3 [4 |1 |V |1 |4 0.167 -1 18 6
KERESZTES Adam OMS-TATA v V [0 |V [3 |V 0.667 0 23 3
HANGYASI Adam CSVE vV |4 4 |V |4 |3 0.333 4 25 5
ZSIGMOND Daniel BELVAROSI VS V [V [V V [V [V 1.000 16 30 1
MARGHESCU Rares ROU 4 |4 |2 |3 4 |4 0.000 9 21 7
LORINCZ Viktor ETC V [V [V [4 |V v 0.833 9 29 2
KOLLARITS Olivér SZVASE V [2 |V |2 |V |3 0.500 -4 22 4
PouleNo9 9:00 piste No 9
VIM ind. HS rank
BORCSOK Koppany OBUDAI FLESS V IV |3 |V |4 |4 0.500 4 26 4
MENYHARD Levente BHSE 4 V [0 [2 [3 |2 0.167  -10 16 6
CALCEA Andrei ROU 2 |1 0 [1 [1 [2 0.000 -23 7 7
KOVACS Kiristof OMS-TATA V [V [V V [V [V 1.000 23 30 1
SOMODY Soma MTK 1 |V [V |2 V |V 0.667 6 23 2
SENIUTS Pavel BLR V [V [V |1 |3 v 0.667 2 24 3
CSIBA Lérand VASAS SC V [V |V |1 |1 |4 0.500 -2 21 5



Poules, round No 1

Poule No 10  9:00 piste No 10
Referee: PATOCS Zsolt SZVASE

CSUTA Andras
MARIAN Abel
HORVATH Marton
DENES Domonkos
BAGYULA Laszlo
JANCIC Gregor
BUNEA Ovidiu

Poule No 11 9:00 piste No 11
Referee;: CSOKNYAI Lilla VASAS SC

TOTH Viktor
KULCSAR Viktor
PAPANITZ Akos
JONAS Barnabas
PETRACHE George
DJUROVIC Milos
BUKVA David

Poule No 12 9:00 piste No 12
Referee: KARDOS Edina VASAS SC

FRIEDAY Noah
ATARCHVILI Lior
FARKAS Domos
PAP Andrei
PAULIK Tamas
GASPAR Lehel
GAVRYLIUK Daniil

Poule No 13  9:00 piste No 13
Referee: FOTI Adorjan VASAS SC

BRENNER Daniel
DAUHASHEI Andrei
SCHWEIGHARDT Rajmund
KERESZTESI Tamas
FARKAS Bulcsu

HASSAN MALALLA Szultan
CSERI Bence

Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2018.02.18.

SZVSE

TSC

OBUDAI FLESS
ETC

VASAS SC
AUT

ROU

SZVSE
VASAS SC
BHSE
ETC

ROU

SRB

MTK

VASAS SC
BELVAROSI VS
PTE-PEAC
ROU

KVSE

DVE

UKR

MTK

BLR
OMS-TATA
ROU
PTE-PEAC
VASAS SC
TAPOLCA VK
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vV [V |2 |V V |V
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V IV |1 1 |3 |2
1 111 14 |1 |1
4 |V 4 [3 |V |2
V [V |V V [1 |V
V [V |V |4 V |3
V [V |3 |V ]0 2
V [V |V |4 |V |V

VIM

0.333
0.167
0.500
0.500
0.833
0.833
0.333

VIM

0.500
0.500
1.000
0.000
0.167
0.833
0.500

VIM

0.167
0.167
1.000
0.500
0.833
0.167
0.667
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0.333
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0.333
0.833
0.667
0.500
0.833
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Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2018.02.18.

Poules, round No 1

Poule No 14 9:00 piste No 14
Referee: MECSKO Maté AVA

TODOROV Viktor
KOVACS Benedek
REGELY Domonkos
SZALAI Armin
JARAI Jeromos
MEIZNGER Marton
PLANOJEVIC Jakov

Poule No 15 9:00 piste No 15
Referee: CONSTANTINESCU Maria R

GUTIERREZ-SARABIA Nicholas
BUZBUCHI Mateo

JAJECNIK Marcell

VARKONY!I Borisz

KOSKA BendegUz

BALAGURA Dmytro
PLASHCHYNSKI Arseni

Poule No 16 9:00 piste No 16

GYENES Andras
SASS Adam
BABOUNIKAU Artsemi
HELMRICH Marton
BUKSAR Valerii
BURGHELEA Tudor
HUTAS Barna

Poule No 17 9:00 piste No 17
Referee: SZAJKO Zalan SZOLNOK

NISTOR Horia

WALKER Joshua
KERENY! Gabor
SCARLAT Cris
KRYZHANIVSKY! Tymofii
KIMPIAN Akos

SZELL Samuel

Poule No 18 9:00 piste No 18
Referee: WECZKER Laura VASAS SC

NECULAI Serban
JANKY Bendeguz
KALO Adam

SzABO Szabolcs
STOYCHEV Radoslav
PUCHKOVSKIY Mihail
TOMOJZER Péter

BUL

BHSE
VASAS SC
SZVSE
SZVASE
ROU

SRB

Oou

VASAS SC
ROU
SZVSE
BHSE
MTK

UKR

BLR

VASAS SC
OMS-TATA
BLR
SZVSE
UKR

ROU

BVSC

ROU

VASAS SC

SZVASE

ROU

UKR

CSVE

BEKESSY DEBRECEN

ROU

SZVSE
BALATON VK
ROU

BUL

BLR

BVSC
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Poules, round No 1

Poule No 19 9:00 piste No 19

Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2018.02.18.

Referee: KULCSAR Hedvig VASAS SC

BUS Bertalan

MROZ Michal

FEHER Emilian
BUBAN Andras
BONDOR Mark
JANZSO Adam
FRANK Csaba

VVSK

POL

ROU

OBUDAI FLESS
TSC

SZVASE

BVSC
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 133 fencers)

S}
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name and first name

KO Benedek

KOVACS Kristof

KO Agoston
KOVACS Gergely
TUSJAK Adrian
FEKETE Adém
GYENES Andras
SEMEREDY Péter
ZSIGMOND Daniel
FARKAS Domos
STOYCHEV Radoslav
PAPANITZ Akos
GUTIERREZ-SARABIA Nicholas
LENDVAY Gergely
CSERI Bence
PAULIK Tamas
JANCIC Gregor
DJURQVIC Milos
RASHAIDA Rahim
BAGYULA Laszl6
JONES Horatio
LORINCZ Viktor
PLANOJEVIC Jakov
JARAI Jeromos
SAMOILOV Roman
KERESZTESI Tamas
NICULAIE Vladut
BUS Bertalan

BUBAN Andras
KEMECSEI Kornél
FARKAS Bulcsu
REGELY Domonkos
KIMPIAN Akos

KALO Adém
BUZBUCHI Mateo
BABOUNIKAU Artsemi
SEMANENKA Mark
MERCZ Adam
FATSAR Domonkos
KRYZHANIVSKYI Tymofii
SINKA Gaspar
SOMODY Soma
KERENY! Gabor
GAVRYLIUK Darniil
GOMORI Levente

Olimpici Parbajtor / Epée Grand Prix

GP3 Budapest - PBT Kupa
Serduld Fiu Parbaitdr / Adolescent Boys Epée

Budapest, 2018' februar 18. vasarnap

club

BVSC
OMS-TATA
BVSC

ALBA RVA
KVSE
BALATON VK
VASAS SC
VASAS SC
BELVAROSI VS
PTE-PEAC
BUL

BHSE
VASAS SC
BVSC
TAPOLCA VK
KVSE

AUT

SRB

BUL

VASAS SC
GBR

ETC

SRB
SZVASE
UKR

ROU

ROU

VVSK
OBUDAI FLESS
HASE
PTE-PEAC
VASAS SC
CSVE
BALATON VK
ROU

BLR

BLR
SZOLNOK
BVSC

UKR

VVSK

MTK
SZVASE
UKR

BHSE

VIM

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667

ind.
24
23
22
21
21
20
17
17
16
15
15
14
12
17
14
14
13
12
12
10

—_
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HS

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
28
29
27
29
29
25
29
25
29
27
29
27
26
24
22
23
26
27
27
26
28
26
28
24
27
26
26
24
23
22
25
22
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 133 fencers)

rank

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
68
70
4l
72
72
72
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9
92
93

Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2018.02.18.

name and first name

MADURA Dawid
SENIUTS Pavel
ALBERT Mark
KERESZTES Adam
JANZSO Adam
FEHER Emilian
RUTAI Nimréd
BUKVA David
JAJECNIK Marcell
BORCSOK Koppany
SZABO Szabolcs
PAPP David
HORVATH Marton
KULCSAR Viktor
BEBOK Szabolcs

PAP Andrei

HUTAS Barna
PUCHKOVSKIY Mihail
VARKONY!I Borisz
HASSAN MALALLA Szultan
NISTOR Horia
KOSKA Bendeguz
BUDAI Levente
NECULAI Serban
DENES Domonkos
CSIBA Lérand
HELMRICH Marton
PURCAREA Dimu
TOTH Viktor
CREPSE Dumnitru
KOLLARITS Olivér
NADI Zsombor

SASS Adam

DZIURA Stanislaw
FLORESCU Paul
HANGYASI Adam
SCHWEIGHARDT Rajmund
MALKO Artur
MEIZNGER Marton
BENAVIDES Sebastian
SCARLAT Cris
VAJGEL Pal

BUNEA Ovidiu
YUSMEN Filip
OZSVART Barnabas
KERTESZ Keve
TODOROV Viktor
CSUTA Andras

club

POL

BLR
VASAS SC
OMS-TATA
SZVASE
ROU
SZTE-VK
MTK
SZVSE
OBUDAI FLESS
ROU
OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
VASAS SC
BHSE
ROU
BVSC
BLR
BHSE
VASAS SC
ROU

MTK

TSC

ROU

ETC
VASAS SC
SZVSE
ROU
SZVSE
ROU
SZVASE
SZVSE
OMS-TATA
POL

ROU
CSVE
OMS-TATA
BLR

ROU

MTK

ROU
KVSE
ROU

BUL
OBUDAI FLESS
BHSE
BUL
SZVSE

VIM

0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

ind.
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HS

25
24
23
23
21
20
25
25
27
26
26
23
24
24
20
24
22
21
21
20
25
23
21
21
23
21
21
21
21
18
22
21
21
25
22
25
23
24
23
18
20
18
21
18
20
16
19
19
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 133 fencers)

rank

94

94

96

97

97

97
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M
112
113
113
113
116
116
116
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
130
132

name and first name

KHURSEVICH Anton
WALKER Joshua
BRENNER Daniel
PLASHCHYNSKI Arseni
SZALAI Armin

SZELL Samuel
RUDKO Jan

JANKY Bendeguz
SHCHERBA Mikita
NECULAI Rares
VELEV Aleksandar
JANOSKA Gergely
MROZ Michal
BURGHELEA Tudor
KOVACS Benedek
PETRACHE George
FRIEDAY Noah
MENYHARD Levente
LEHRNER Lérant
BUKSAR Valerii
JEROMOS Lehel
MARIAN Abel
ATARCHVILI Lior
GASPAR Lehel
MERO Leon

SANKO Artsiom
KACSKOVICS Nandor
APROFIREI Calin
MARGHESCU Rares
KOLESZAR Domonkos
BONDOR Mark
BALAGURA Dmytro
TOMOJZER Péter
TSANEV Plamenov
SZEDERKENY! Zsombor
DAUHASHEI Andrei
JONAS Barnabas
YURAU Uladzislau
CALCEA Andrei
FRANK Csaba

club

BLR
VASAS SC
MTK

BLR
SZVSE

BEKESSY DEBRECEN

BLR
SZVSE
BLR

ROU

BUL
VASAS SC
POL

ROU
BHSE
ROU
VASAS SC
BHSE
SZVSE
UKR

ROU

TSC
BELVAROSI VS
DVE
OBUDAI FLESS
BLR
VASAS SC
ROU

ROU

DVE

TSC

UKR
BVSC
BUL
VASAS SC
BLR

ETC

BLR

ROU
BVSC

VIM

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
aband

ind.
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-10
-10
-11
-12
-12
-12
-12
-12
-12
-15
-15
-20

-12
-12
-14
-17
-18
-19
-21
-22
-22
-23
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HS

18
18
17
19
19
19
18
16
18
16
16
16
15
22
17
19
18
16
18
17
17
17
16
16
16
14
13

21
18
13
16
13

~N 00 00 © —
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page 1/8

KO Benedek

15/9

REGELY Do

15/13

JANCIC Gre

15/14

PAULIK Tan

15/8

Tabla 256 Tabla 128 Serd(ild Fiu - OlimpiTabla 64d Prix 3 - Budapest -
1 KO Benedek BVSC
KO Benedek
L T —
KO Benedek
129  DAUHASHEI Andrei BLR 1517
DAUHASHEI Andrei
128  SZEDERKENY! Zsombor VASAS SC 15/7
65 HASSAN MALALLA Szultan VASAS SC
HASSAN MALALLA Szultan
eV R —
PUCHKOVSKIY Mihail
(R I — 15/13
PUCHKOVSKIY Mihail
64 PUCHKOVSKIY Mihail BLR
33 KIMPIAN Akos CSVE
KIMPIAN Akos
Py L —
KIMPIAN Akos
(o] R — 15/5
BRENNER Daniel
% BRENNER Daniel MTK
97 PLASHCHYNSKI Arseni BLR
PLASHCHYNSKI Arseni
(< —
REGELY Domonkos
225 - , 15/14
REGELY Domonkos
32 REGELY Domonkos VASAS SC
17 JANCIC Gregor AUT
JANCIC Gregor
P2 J—
JANCIC Gregor
(L — 15/6
LEHRNER Lérant
112 LEHRNER Lorant SZVSE
81 HANGYASI Adam CSVE
HANGYASI Adam
(T T—
ALBERT Mark
P — 15/8
ALBERT Mark
48 ALBERT Mark VASAS SC
49 KERESZTES Adam OMS-TATA
KERESZTES Adam
208  —eee-
FLORESCU Paul
T 15/8
FLORESCU Paul
80 FLORESCU Paul ROU
113 MARIAN Abel TSC
MARIAN Abel
(Y —
PAULIK Tamas
241 15/12
PAULIK Tamas
16 PAULIK Tamas KVSE




Téabla 256

Tabla 128 Serd(ild Fiu - OlimpiTabla 64d Prix 3 - Budapest -

9 ZSIGMOND Daniel BELVAROSI VS
ZSIGMOND Daniel
248 -
ZSIGMOND Daniel
Ky Z— 15/1
KACSKOQOVICS Nandor
120  KACSKOVICS Nandor VASAS SC
73 TOTH Viktor SZVSE
TOTH Viktor
184 oo
SZABO Szabolcs
b1 [ — - ) 15/14
SZABO Szabolcs
56 SZABO Szabolcs ROU
41 SINKA Gaspar VVSK
SINKA Gaspar
A J——
BUNEA Ovidiu
([l J— 15/7
BUNEA Ovidiu
88 BUNEA Ovidiu ROU
105  JANOSKA Gergely VASAS SC
JANOSKA Gergely
152 eemeeee-
JARAI Jeromos
233 e ) 15/8
JARAI Jeromos
24 JARAI Jeromos SZVASE
25 SAMOILOV Roman UKR
SAMOILOV Roman
XY —
SAMOILOV Roman
L T— 15/7
VELEV Aleksandar
104 VELEV Aleksandar BUL
89 YUSMEN Filip BUL
YUSMEN Filip
([
YUSMEN Filip
L A— - 15/14
FATSAR Domonkos
40 FATSAR Domonkos BVSC
57 PAPP David OBUDAI FLESS
PAPP David
L0
PAPP David
[ 15/9
HELMRICH Marton
72 HELMRICH Marton SZVSE
121 APROFIREI Calin ROU
APROFIREI Calin
(R
SEMEREDY Péter
249 e ) 15/2
SEMEREDY Péter
8 SEMEREDY Péter VASAS SC

page 2/8

SZABO Sza

15/6

BUNEA Ovic

15/14

| SAMOILOV.

15/7

SEMEREDY

15/13



Téabla 256

Tabla 128 Serd(il Fiti - OlimpiTabla 644 Prix 3 - Budapest -

5 TUSJAK Adrian KVSE
TUSJAK Adrian
Ly —
TUSJAK Adrian
133 e 15/2
BONDOR Mark
124 BONDOR Mark TSC
69 BUDAI Levente TSC
BUDAI Levente
(<L —
BEBOK Szabolcs
L ) 15/9
BEBOK Szabolcs
60 BEBOK Szabolcs BHSE
37 SEMANENKA Mark BLR
SEMANENKA Mark
L R —
SEMANENKA Mark
165 - 15/1
TODOROV Viktor
92 TODOROV Viktor BUL
101 JANKY Bendegtiz SZVSE
JANKY Bendeguz
(<l —
BUS Bertalan
229 e , 15/7
BUS Bertalan
28 BUS Bertalan VVSK
21 JONES Horatio GBR
JONES Horatio
PR —
JONES Horatio
149 oo , 15/9
KOVACS Benedek
108  KOVACS Benedek BHSE
85 BENAVIDES Sebastian MTK
BENAVIDES Sebastian
I —
GAVRYLIUK Daniil
213 oo 12111
GAVRYLIUK Daniil
44 GAVRYLIUK Daniil UKR
53 BUKVA David MTK
BUKVA David
P11 —
BUKVA David
(] R — 15/9
KOLLARITS Olivér
76 KOLLARITS Olivér SZVASE
117 MERO Leon OBUDAI FLESS
MERO Leon
(T —
PAPANITZ Akos
245 o , 15/6
PAPANITZ Akos
12 PAPANITZ Akos BHSE

page 3/8

| TUSUAK Ach

15/3

SEMANENK

15/11

GAVRYLIUK

716

PAPANITZ

15/5



Téabla 256

Tabla 128 Serd(il Fiti - OlimpiTabla 644 Prix 3 - Budapest -

13 GUTIERREZ-SARABIA Nichol VASAS SC page 4/8
GUTIERREZ-SARABIA Nichol
LV —
GUTIERREZ-SARABIA Nichol
141 e o 15/7
GASPAR Lehel
116 GASPAR Lehel DVE
 GUTIERREZ
77 NADI Zsombor SZVSE 15/9
NADI Zsombor
(L —
RUTAI Nimréd
205 oo 15/8
RUTAI Nimréd
52 RUTAI Nimréd SZTE-VK
45 GOMORI Levente BHSE
GOMORI Levente
XY —
GOMORI Levente
173 oo 15/6
MEIZNGER Marton
84 MEIZNGER Marton ROU
BAGYULA L
109  PETRACHE George ROU 15/12
PETRACHE George
(LN —
BAGYULA LaszI6
e 15/5
BAGYULA LaszI6
20 BAGYULA LaszI6 VASAS SC
29 BUBAN Andras OBUDAI FLESS
BUBAN Andras
Y R —
BUBAN Andras
L — 1517
RUDKO Jan
100  RUDKO Jan BLR
BUBAN And
93 CSUTA Andras SZVSE 15111
CSUTA Andras
(oY p—
BABOUNIKAU Artsemi
21 e 15/8
BABOUNIKAU Artsemi
36 BABOUNIKAU Artsemi BLR
61 PAP Andrei ROU
PAP Andrei
(L —
PAP Andrei
189 e 15/13
NECULAI Serban
68 NECULAI Serban ROU
PAP Andrei
125  BALAGURA Dmytro UKR 15/11
BALAGURA Dmytro
132 CALCEA Andrei ROU 15/13
BALAGURA Dmytro
253 e ) by abandonment
KOVACS Gergely
4 KOVACS Gergely ALBA RVA




Téabla 256

Tabla 128 Serd(ild Fiu - OlimpiTabla 64d Prix 3 - Budapest -

3 KO Agoston BVSC page 5/8
KO Agoston
LY —
KO Agoston
131 YURAU Uladzislau BLR 15/8
TOMOJZER Péter
126 TOMOJZER Péter BVSC 15/14
KO Agoston
67 KOSKA Bendeguz MTK 15/8
KOSKA Bendeguz
(el —
HUTAS Barna
(Lo — ] 15/5
HUTAS Barna
62 HUTAS Barna BVSC
35 BUZBUCHI Mateo ROU
BUZBUCHI Mateo
Py R —
BUZBUCHI Mateo
(K — 15/13
WALKER Joshua
94 WALKER Joshua VASAS SC
KEMECSEI |
99 SZALAI Armin SZVSE 15/13
SZALAI Armin
(<] —
KEMECSEI Kornél
Py — 15/4
KEMECSEI Kornél
30 KEMECSEI Kornél HASE
19 RASHAIDA Rahim BUL
RASHAIDA Rahim
XL —
RASHAIDA Rahim
(Y — 15/4
FRIEDAY Noah
110  FRIEDAY Noah VASAS SC
RASHAIDA |
83 MALKO Artur BLR 15/14
MALKO Artur
(I —
MADURA Dawid
XK I — 15/12
MADURA Dawid
46 MADURA Dawid POL
51 FEHER Emilian ROU
FEHER Emilian
P T —
SASS Adam
T — , 15/14
SASS Adam
78 SASS Adam OMS-TATA
LENDVAY G
115  BUKSAR Valerii UKR 15/12
BUKSAR Valerii
(I R —
LENDVAY Gergely
Y R — 15/8
LENDVAY Gergely
14 LENDVAY Gergely BVSC




Téabla 256

Tabla 128 Serd(ild Fiu - OlimpiTabla 64d Prix 3 - Budapest -

11 STOYCHEV Radoslav BUL
STOYCHEV Radoslav
L —
STOYCHEV Radoslav
(R — 15/13
ATARCHVILI Lior
118 ATARCHVILI Lior BELVAROSI VS
75 CREPSE Dumnitru ROU
CREPSE Dumnitru
(-7 R —
CREPSE Dumnitru
LK — 15/7
JAJECNIK Marcell
54 JAJECNIK Marcell SZVSE
43 KERENY! Gabor SZVASE
KERENY! Gabor
X —
SCARLAT Cris
(A — 15/14
SCARLAT Cris
86 SCARLAT Cris ROU
107  BURGHELEA Tudor ROU
BURGHELEA Tudor
(< —
LORINCZ Viktor
PR — ) 15/12
LORINCZ Viktor
22 LORINCZ Viktor ETC
27 NICULAIE Vladut ROU
NICULAIE Vladut
230 e
NICULAIE Vladut
(< — 15/11
SHCHERBA Mikita
102 SHCHERBA Mikita BLR
91 KERTESZ Keve BHSE
KERTESZ Keve
(ol —
MERCZ Adam
A — , 15/5
MERCZ Adam
38 MERCZ Adam SZOLNOK
59 KULCSAR Viktor VASAS SC
KULCSAR Viktor
(oL —
KULCSAR Viktor
(LT A — , 15/12
DENES Domonkos
70 DENES Domonkos ETC
123 KOLESZAR Domonkos DVE
KOLESZAR Domonkos
(Y —
FEKETE Adam
L ] 15/8
FEKETE Adam
6 FEKETE Adam BALATON VK

page 6/8

 STOYCHEV

15/9

LORINCZ Vi

15/8

MERCZ Ada

15/11

FEKETE Ad:

15/3



Téabla 256

Tabla 128 Serd(ild Fiu - OlimpiTabla 64d Prix 3 - Budapest -

7 GYENES Andras VASAS SC
GYENES Andras
L —
GYENES Andras
L — 15/10
MARGHESCU Rares
122 MARGHESCU Rares ROU
71 CSIBA Lérand VASAS SC
CSIBA Lérand
(<L —
CSIBA Lérand
(L —— , 15/10
HORVATH Marton
58 HORVATH Marton OBUDAI FLESS
39 KRYZHANIVSKY! Tymofii UKR
KRYZHANIVSKY! Tymofii
XL T —
KRYZHANIVSKY! Tymofii
L — ] 15/10
OZSVART Barnabas
9 OZSVART Barnabas OBUDAI FLESS
103 NECULAI Rares ROU
NECULAI Rares
(<Y p—
NECULAI Rares
X —— 15/14
KERESZTESI Tamas
26 KERESZTESI Tamas ROU
23 PLANOJEVIC Jakov SRB
PLANOJEVIC Jakov
PRV —
PLANOJEVIC Jakov
(1] R — ' 15/3
MROZ Michal
106  MROZ Michal POL
87 VAJGEL Pal KVSE
VAJGEL Pal
(e —
SOMODY Soma
AL I — 15/10
SOMODY Soma
42 SOMODY Soma MTK
55  BORCSOK Koppany OBUDAI FLESS
BORCSOK Koppany
L1y J—
PURCAREA Dimu
(L I — 15/10
PURCAREA Dimu
74 PURCAREA Dimu ROU
119 SANKO Artsiom BLR
SANKO Artsiom
(L —
FARKAS Domos
247 e 1511
FARKAS Domos
10 FARKAS Domos PTE-PEAC

page 7/8

| GYENES An

15/3

KRYZHANIV

15/10

| SOMODY S

15/10

FARKAS Do

15/9



Téabla 256

Tabla 128 Serd(il Fiti - OlimpiTabla 644 Prix 3 - Budapest -

15 CSERI Bence TAPOLCA VK
CSERI Bence
Y J—
CSERI Bence
143 oo 15/10
JEROMOS Lehel
114 JEROMOS Lehel ROU
79 DZIURA Stanislaw POL
DZIURA Stanislaw
(T —
JANZSO Adam
207 e - 15/7
JANZSO Adam
50 JANZSO Adam SZVASE
47 SENIUTS Pavel BLR
SENIUTS Pavel
X[ —
SENIUTS Pavel
L — 15/9
SCHWEIGHARDT Rajmund
82 SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA
111 MENYHARD Levente BHSE
MENYHARD Levente
(T —
DJUROVIC Milos
239 e 15/7
DJUROVIC Milos
18 DJUROVIC Milos SRB
31 FARKAS Bulcs( PTE-PEAC
FARKAS Bulcsu
Y R —
FARKAS Bulcsu
159 e , 15/9
SZELL Samuel
08 SZELL Samuel BEKESSY DEBRE
95 KHURSEVICH Anton BLR
KHURSEVICH Anton
(-7 R —
KHURSEVICH Anton
223 o v 1511
KALO Adam
34 KALO Adam BALATON VK
63 VARKONY! Borisz BHSE
VARKONY! Borisz
(e ——
NISTOR Horia
(Lol R — 15/13
NISTOR Horia
66 NISTOR Horia ROU
127 TSANEV Plamenov BUL
JONAS Barnabas
130  JONAS Barnabas ETC 15/9
KOVACS Kristof
e — , 15/8
KOVACS Kristof
2 KOVACS Kristof OMS-TATA

page 8/8

| CSERI Benc

15/14

 DJUROVIC

15/9

FARKAS Bu

15/6

KOVACS Kri

15/5



Tébla 64 Tabla 32 Serdiild Fid - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest -
1 KO Benedek BVSC page 112
KO Benedek
64 PUCHKOVSKIY Mihail BLR 15/9
KO Benedek
33 KIMPIAN Akos CSVE 15/11
REGELY Domonkos
32 REGELY Domonkos VASAS SC 15/13
17 JANCIC Gregor AUT
JANCIC Gregor
48  ALBERT Mark VASAS SC 15/14
JANCIC Gregor
49  FLORESCU Paul ROU 15/6
PAULIK Tamas
16 PAULIK Tamas KVSE 15/8
9  ZSIGMOND Daniel BELVAROSI VS
SZABO Szabolcs
56 SZABO Szabolcs ROU 15/6
SZABO Szabolcs
41 BUNEA Ovidiu ROU 15/11
BUNEA Ovidiu
24 JARAI Jeromos SZVASE 15/14
25  SAMOILOV Roman UKR
SAMOILOV Roman
40 YUSMEN Filip BUL 15/7
SEMEREDY Péter
57  PAPP David OBUDAI FLESS 14/13
SEMEREDY Péter
8  SEMEREDY Péter VASAS SC 15/13
5  TUSJAK Adrian KVSE
TUSJAK Adrian
60 BEBOK Szabolcs BHSE 15/3
TUSJAK Adrian
37  SEMANENKA Mark BLR 15/14
SEMANENKA Mark
28  BUS Bertalan VVSK 15/11
21 JONES Horatio GBR
GAVRYLIUK Daniil
44 GAVRYLIUK Daniil UKR 7/6
PAPANITZ Akos
53 BUKVA David MTK 15/5
PAPANITZ Akos
12 PAPANITZ Akos BHSE 15/5
13 GUTIERREZ-SARABIA Nich VASAS SC
GUTIERREZ-SARABIA Nich
52 RUTAI Nimrod SZTE-VK 15/9
BAGYULA LaszI6
45  GOMORI Levente BHSE 15/14
BAGYULA LaszI6
20 BAGYULA Laszlo VASAS SC 15/12
29  BUBAN Andras OBUDAI FLESS
BUBAN Andras
36  BABOUNIKAU Artsemi BLR 15/11
PAP Andrei
61  PAP Andrei ROU 15/12
PAP Andrei
4 BALAGURA Dmytro UKR 15/11




Tébla 64 Tabla 32 Serdiild Fid - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest -
3 KO Agoston BVSC page 212
KO Agoston
62 HUTAS Barna BVSC 15/8
KO Agoston
35  BUZBUCHI Mateo ROU 15/2
KEMECSE| Kornél
30 KEMECSEI Kornél HASE 15/13
19 RASHAIDA Rahim BUL
RASHAIDA Rahim
46 MADURA Dawid POL 15/14
LENDVAY Gergely
51  SASS Adam OMS-TATA 15/12
LENDVAY Gergely
14 LENDVAY Gergely BVSC 15/12
11 STOYCHEV Radoslav BUL
STOYCHEV Radoslav
54  CREPSE Dumnitru ROU 15/9
STOYCHEV Radoslav
43 SCARLAT Cris ROU 15/6
LORINCZ Viktor
22 LORINCZ Viktor ETC 15/8
27 NICULAIE Viadut ROU
MERCZ Adam
38 MERCZ Adam SZOLNOK 15/11
FEKETE Adam
59  KULCSAR Viktor VASAS SC 1513
FEKETE Adam
6  FEKETE Adam BALATON VK 15/3
7 GYENES Andras VASAS SC
GYENES Andras
58  CSIBA Lérand VASAS SC 15/3
GYENES Andras
39 KRYZHANIVSKY! Tymofii UKR 15/10
KRYZHANIVSKY! Tymofii
26  NECULAI Rares ROU 15/10
23 PLANOJEVIC Jakov SRB
SOMODY Soma
42 SOMODY Soma MTK 15/10
SOMODY Soma
55  PURCAREA Dimu ROU 15/14
FARKAS Domos
10  FARKAS Domos PTE-PEAC 15/9
15  CSERI Bence TAPOLCA VK
CSERI Bence
50 JANZSO Adam SZVASE 15/14
DJUROVIC Milos
47  SENIUTS Pavel BLR 15/13
DJUROVIC Milos
18 DJUROVIC Milos SRB 15/9
31 FARKAS Bulcsl PTE-PEAC
FARKAS Bulcsu
34  KHURSEVICH Anton BLR 15/6
KOVACS Kristof
63  NISTOR Horia ROU 10/9
KOVACS Kristof
2 KOVACS Kristof OMS-TATA 15/5




Tébla 32 Tabla16  Serdld Fit - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest -
1 KO Benedek BVSC page 1/1
KO Benedek
32 REGELY Domonkos VASAS SC 15/11
KO Benedek
17 JANCIC Gregor AUT 15/7
JANCIC Gregor
16 PAULIK Tamas KVSE 15/6
9  SZABO Szabolcs ROU
SZABO Szabolcs
24 BUNEA Ovidiu ROU 15/11
SEMEREDY Péter
25  SAMOILOV Roman UKR 15/5
SEMEREDY Péter
8  SEMEREDY Péter VASAS SC 14/13
5  TUSJAK Adrian KVSE
TUSJAK Adrian
28  SEMANENKA Mark BLR 15/14
TUSJAK Adrian
21 GAVRYLIUK Daniil UKR 15/9
PAPANITZ Akos
12 PAPANITZ Akos BHSE 15/5
13 GUTIERREZ-SARABIA Nicholas ~ VASAS SC
BAGYULA LaszI6
20 BAGYULA LaszI6 VASAS SC 15/14
BAGYULA LaszI6
29  BUBAN Andras OBUDAI FLESS 15/14
PAP Andrei
4 PAP Andrei ROU 15/12
3 KO Agoston BVSC
KO Agoston
30 KEMECSEI Kornél HASE 15/2
KO Agoston
19 RASHAIDA Rahim BUL 15/6
LENDVAY Gergely
14 LENDVAY Gergely BVSC 15/12
11 STOYCHEV Radoslav BUL
STOYCHEV Radoslav
22 LORINCZ Viktor ETC 15/6
FEKETE Adam
27 MERCZ Adam SZOLNOK 15/7
FEKETE Adam
6  FEKETE Adam BALATON VK 15/3
7 GYENES Andras VASAS SC
GYENES Andras
26 KRYZHANIVSKY! Tymofi UKR 15/10
SOMODY Soma
23 SOMODY Soma MTK 15/11
SOMODY Soma
10  FARKAS Domos PTE-PEAC 15/14
15  CSERI Bence TAPOLCA VK
DJUROVIC Milos
18 DJUROVIC Milos SRB 15/13
DJUROVIC Milos
31  FARKAS Bulcs( PTE-PEAC 15/11
KOVACS Kristof
2 KOVACS Kristof OMS-TATA 10/9
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Tabla 8 Elodonto Dontd
KO Benedek BVSC
KO Benedek
SEMEREDY Péter VASAS SC 15/9
TUSJAK Adrian
TUSJAK Adrian KVSE 1510
TUSJAK Adrian
BAGYULA Laszlo VASAS SC 15/7
TUSJAK Adrian
KO Agoston BVSC 15/3
KO Agoston
FEKETE Adam BALATON VK 15/12
KO Agoston
SOMODY Soma MTK 15/9
DJUROVIC Milos
DJUROVIC Milos SRB 15/12




Olimpici Parbajtor / Epée Grand Prix
GP3 Budapest - PBT Kupa
Serduld Fiu Parbaitdr / Adolescent Boys Epée
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Overall ranking (ordered by ranking - 133 fencers)
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name and first name

TUSJAK Adrian

KO Agoston
DJURQVIC Milos
KO Benedek
FEKETE Adém
SEMEREDY Péter
BAGYULA Laszl6
SOMODY Soma
KOVACS Kristof
GYENES Andras
STOYCHEV Radoslav
PAPANITZ Akos
LENDVAY Gergely
JANCIC Gregor
SZABO Szabolcs
PAP Andrei
FARKAS Domos
GUTIERREZ-SARABIA Nicholas
CSERI Bence
PAULIK Tamas
RASHAIDA Rahim
LORINCZ Viktor
SAMOILOV Roman
BUBAN Andras
KEMECSEI Kornél
FARKAS Bulcsu
REGELY Domonkos
SEMANENKA Mark
MERCZ Adam
KRYZHANIVSKYI Tymofii
GAVRYLIUK Darniil
BUNEA Ovidiu
ZSIGMOND Daniel
JONES Horatio
PLANOJEVIC Jakov
JARAI Jeromos
NICULAIE Vladut
BUS Bertalan
KIMPIAN Akos
BUZBUCHI Mateo
BABOUNIKAU Artsemi
GOMORI Levente
MADURA Dawid
SENIUTS Pavel
ALBERT Mark

club

KVSE
BVSC
SRB
BVSC
BALATON VK
VASAS SC
VASAS SC
MTK
OMS-TATA
VASAS SC
BUL
BHSE
BVSC
AUT

ROU

ROU
PTE-PEAC
VASAS SC
TAPOLCA VK
KVSE

BUL

ETC

UKR
OBUDAI FLESS
HASE
PTE-PEAC
VASAS SC
BLR
SZOLNOK
UKR

UKR

ROU
BELVAROSI VS
GBR

SRB
SZVASE
ROU
VVSK
CSVE
ROU

BLR
BHSE
POL

BLR
VASAS SC
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Overall ranking (ordered by ranking - 133 fencers)

rank

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
76
77
78
79
79
81
82
82
84
85
86
87
88
89
90
9
92
93

name and first name
JANZSO Adam
RUTAI Nimréd
BUKVA David

PAPP Dévid
KULCSAR Viktor
BEBOK Szabolcs
HUTAS Barna
PUCHKOVSKIY Mihail
NISTOR Horia
CSIBA Lorand
PURCAREA Dimu
CREPSE Dumnitru
SASS Adam
FLORESCU Paul
SCARLAT Cris
YUSMEN Filip
KHURSEVICH Anton
NECULAI Rares
BALAGURA Dmytro
KOVACS Gergely
KERESZTESI Tamas
KALO Adam
FATSAR Domonkos
SINKA Gaspar
KERENY! Gabor
KERESZTES Adam
FEHER Emilian
JAJECNIK Marcell
BORCSOK Koppany
HORVATH Marton
VARKONY!I Borisz
HASSAN MALALLA Szultan
KOSKA Bendeguz
BUDAI Levente
NECULAI Serban
DENES Domonkos
HELMRICH Marton
TOTH Viktor
KOLLARITS Olivér
NADI Zsombor
DZIURA Stanislaw
HANGYASI Adam
SCHWEIGHARDT Rajmund
MALKO Artur
MEIZNGER Marton
BENAVIDES Sebastian
VAJGEL Pal
OZSVART Barnabas

club

SZVASE
SZTE-VK
MTK
OBUDAI FLESS
VASAS SC
BHSE

BVSC

BLR

ROU

VASAS SC
ROU

ROU
OMS-TATA
ROU

ROU

BUL

BLR

ROU

UKR

ALBA RVA
ROU
BALATON VK
BVSC

VVSK
SZVASE
OMS-TATA
ROU

SZVSE
OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
BHSE
VASAS SC
MTK

TSC

ROU

ETC

SZVSE
SZVSE
SZVASE
SZVSE

POL

CSVE
OMS-TATA
BLR

ROU

MTK

KVSE
OBUDAI FLESS

Document engarde-escrime.com - 19.02.2018 19:27

page 2/3



Serduld Fiu - Olimpici Grand Prix 3 - Budapest - 2018.02.18.

Overall ranking (ordered by ranking - 133 fencers)

rank name and first name club
94 KERTESZ Keve BHSE
95 TODOROV Viktor BUL
96 CSUTA Andras SZVSE
97 WALKER Joshua VASAS SC
98 BRENNER Daniel MTK
99 PLASHCHYNSKI Arseni BLR
99  SZALAI Armin SZVSE
99  SZELL Samuel BEKESSY DEBRECEN
102 RUDKO Jan BLR
103 JANKY Bendeguz SZVSE
104 SHCHERBA Mikita BLR
105 VELEV Aleksandar BUL
106  JANOSKA Gergely VASAS SC
107  MROZ Michal POL
108  BURGHELEA Tudor ROU
109 KOVACS Benedek BHSE
110 PETRACHE George ROU
111 FRIEDAY Noah VASAS SC
112 MENYHARD Levente BHSE
113 LEHRNER Lérant SZVSE
114 BUKSAR Valerii UKR
114 JEROMOS Lehel ROU
114 MARIAN Abel TSC
117 ATARCHVILI Lior BELVAROSI VS
117 GASPAR Lehel DVE
117 MERO Leon OBUDAI FLESS
120 SANKO Artsiom BLR
121 KACSKOVICS Nandor VASAS SC
122 APROFIREI Calin ROU
123 MARGHESCU Rares ROU
124  KOLESZAR Domonkos DVE
125 BONDOR Mark TSC
126 TOMOJZER Péter BVSC
127 DAUHASHEI Andrei BLR
128  JONAS Barnabas ETC
129  TSANEV Plamenov BUL
130 SZEDERKENYI Zsombor VASAS SC
131 YURAU Uladzislau BLR
132 CALCEA Andrei ROU
FRANK Csaba BVSC

Document engarde-escrime.com - 19.02.2018 19:27

page 3/3



